
officio - das büro-depot
Hastedter Osterdeich 222  28207 Bremen

Fon: 0421/485 44 - 0  Fax: 0421/485 44 - 44 Web: www.officio.de E-Mail: info@officio.de 

Sie finden diesen Artikel auch direkt unter:
https://www.officio.de/waren/anr/45241E

Tarifold Magnet-Tasche "KANG Easy load magnetic",
DIN A4, transparent, 5er Pack, 194690

Artikel-Nr.: 45241E

Marke: Tarifold

Hersteller-Nr.: 194690

Farbe: transparent

Breite:  mm

Höhe:  mm

Liefereinheit:  Stück

EAN: 3377991946905

Magnet-Tasche "KANG Easy load magnetic

- antireflektierende, starre Tasche aus PVC
- perfekter Halt im Hoch- und Querformat
- 2 seitliche Öffnungen
- schnelles und einfaches Einlegen der Dokumente
- Eckverschluss für perfekten Halt
- magnetische Rückseite, erlaubt das Anbringen auf fast jeder
Oberfläche

Anwendungsbeispiele:
- Rezepte am Kühlschrank in Großküchen
- Bedienungsanleitungen an Maschinen
- Sicherheitshinweise an Maschinen
- Hygienepläne in Waschräumen/Toiletten
- Hinweisschilder an Türen
- für die kurzzeitige Verwendung an allen magnetischen
Oberflächen

Liefereinheit: 1 Packung à 5 Stück

Preise mit MwSt. ohne MwSt.

44,42 €
ab 3 Packungen       42,37 €

ab 12 Packungen       40,06 €

37,32 €

35,60 €

33,66 €

Für Lieferungen innerhalb Deutschlands berechnen wir bis zu einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.)
einen Frachtkostenanteil von 5,36 € (4,50 € netto + MwSt.). 
Ab einem Warenwert von 89,25 € (75,- € netto + MwSt.) erfolgt die Lieferung frei Haus.
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